
 

Dirigente: Maria Luisa Martinez 

Responsabile del procedimento: Antonio Luordo  

Tel. 0544/33057           Fax: 0544/32263           e-mail: antonio.luordo.ra@istruzione.it 

 

Via  S. Agata, 22 - 48100 -  RAVENNA   Tel: 0544/33057      Fax: 0544/32263 

e-mail: usp.ra@istruzione.  Sito web:  http://www.racine.ra.it/provveditorato 

 
Ufficio XV - Ambito territoriale per la provincia di Ravenna 

 

Prot. n.4563/3° aggiornamento     Ravenna, 31/08/2013 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  i decreti  n. 4585 del 22/08/2013, n. 4531 del 20/08/2013 e n. 4563 del 21/08/2013 

relativi ai  movimenti annuali per l’anno scolastico 2013/14 dei docenti della SCUOLA 

SECONDARIA DI II GRADO;  

 

VISTO  il provvedimento dell’UST di Forlì-Cesena; 

 

VISTA la comunicazione del Dirigente Scolastico dell’ITGC di Faenza; 

 

VERIFICATA la disponibilità dei posti; 

 

DECRETA 

 

La seguente integrazione ai movimenti annuali per l’anno scolastico 2013/14 dei docenti 

della SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO: 

 

Assegnazioni Provvisorie Provinciali 

 

TAMBURINI LUCA (titolare presso il LICEO di FAENZA) è assegnato sulla cattedra 

interna A029 presso il POLO PROFESSIONALE di LUGO; 

 

Utilizzazioni Provinciali 

 

DE SANTIS PAOLA   (titolare presso l’ITGC di FAENZA) è assegnata sulla cattedra 

esterna A050 presso l’ITGC di FAENZA Corso Serale (16) con 

completamento al l’ITGC di FAENZA (2) 

 

 

 

I Dirigenti Scolastici provvederanno per la notifica agli interessati i quali dovranno assumere 

servizio presso le sedi assegnate a far data dal 01/09/2013. 

 

Il Dirigente 

F.to Dott.ssa Maria Luisa Martinez  

 


